INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARINO

NIT. 809002779-2

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Septiembre 30/2018
General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Mantenimiento
Honorarios

UTILIDAD OPERACIONAL
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
FUNCIONAMIENTO
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Maquinaria y equipo
Equipo médico y cientifico
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacion y computacion
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
Softwares

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
PARTICIPACION PARA EDUCACION
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Indemnizaciones
Otros ingresos diversos

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO

JARA

~—T D

REC

@3.359.017

ILLO

23,820,250.00
23,820,250.00
15,420,250.00
8,400,000.00

-23,820,250.00
33,539,500.00
33,539,500.00
33,539,500.00
20,792,583.00
20,792,575.00
517,201.00
106,833.00
2,795,101.00
16,451,924.00
921,516.00

8.00

8.00

-11,073,333.00
54,598,645.00
54,598,645.00
54,598,645.00
5,282,867.34
1,301.34
1,301.34
5,281,566.00
440,000.00
3,424,566.00
1,417,000.00

48,808,179.34

RIGOBERTO ROJAS VARGAS
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